2020年 10月 20日

各 位

会社名 手 間 い ら ず 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 哲男

 （コード番号 2477 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 木内 健二

 （TEL 03－5447－6690）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年 10月 20日開催の当社取締役会において、2020年 10月 20日付で下記の

とおり執行役員の異動を行うことについて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事について

氏名 新任 現任

菊地 美咲 執行役員経営企画室長 経営企画室長

（ご参考）

2020年 10月 20日開催の取締役会決議後の役員一覧

１．取締役

代表取締役   渡邉 哲男

取締役   木内 健二

社外取締役   鈴木 一夫

社外取締役   洲崎 智広

２．執行役員

三堀 憲司

宇田川 和久

菊地 美咲

３．監査役

社外常勤監査役   長又 義郎

社外監査役   山本 祐紀

社外監査役   池田 一男

以 上